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Dives Med Professional GLOBAL
RECOVERY (krem-żel
intensywnie łagodzący
podrażnienia) 150 ml

Cena 175,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent DIVES MED

Opis produktu

GLOBAL RECOVERY to unikalna formuła silnie łagodząca i naprawcza dla skór podrażnionych i
uszkodzonych poprzez profesjonalne procedury kosmetyczne i estetyczne. Preparat stanowi silne
S.O.S, przyspiesza epitalizację naskórka a także w znaczący sposób uszczelnia naczynia krwionośne i
wspomaga wchłanianie się zasinień pozabiegowych i poiniekcyjnych. Likwiduje rumień skórny, a
także zapobiega czerwienieniu skóry, zmniejsza obrzęki, także w okolicach oczu. Bogaty w
substancje natłuszczające niweluje negatywne objawy regeneracji skóry, a także redukuje szorstkość
oraz podwyższa stopień nawilżenia, przywracając skórze utracony balans i komfort.

ZASTOSOWANIE
GLOBAL RECOVERY to preparat S.O.S po zabiegach estetycznych takich jak:

mezoterapia igłowa i mikroigłowa
peelingi chemiczne
laseroterapia
wypełniacze
inne zabiegi inwazyjne i podrażniające skórę

GLOBAL RECOVERY znosi wszystkie nieprzyjemne i niepożądane objawy pozabiegowe:

zasinienie skóry i wynaczynienia poiniekcyjne
obrzęk
stan zapalny
świąd
zaczerwienienie i podrażnienie
pozabiegowa suchość skóry

SUBSTANCJE CZYNNE I SPOSÓB DZIAŁANIA:

Troxerutin (trokserutyna) – ma działanie wzmacniające i uszczelniające naczynia krwionośne, łagodzi
objawy trądziku różowatego i skóry naczynkowej. Ma działanie przeciwzapalne, przeciwbólowe,
przeciwkrwotoczne, zwalcza wolne rodniki
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Aesculus Hippocastanum Seed Extract (ekstrakt z nasion kasztanowca) - działa przeciwzapalnie,
przeciwbakteryjnie, przeciwkrwotocznie, uszczelnia naczynia krwionośne, likwiduje obrzęki okolic
oczu, krwiaki. Polecany przede wszystkim do skóry naczynkowej, przekrwionej, z trądzikiem
różowatym

Arnica Montana Flower Extract (arnika górska) - zmniejsza obrzęki, łagodzi poparzenia i
podrażnienia, stłuczenia i siniaki. Zmniejsza rumień skórny poprzez wzmocnienie ścian naczyń
krwionośnych, zapobiega powstawaniu pajączków, łagodzi stany zapalne.

Paoria Cocos Extract (wyciąg z grzyba paoria)- pomaga przywrócić skórze blask, równowagę i
odporność na czynniki zewnętrzne. Poprawia mikrokrążenie w skórze

Butyrospermum Parki Butter (masło Shea) - wykazuje intensywne działanie pielęgnacyjne,
natłuszcza, nawilża i łagodzi suchość skóry

Niacinamide (niacynamid)- przyczynia się do poprawy nawilżenia i elastyczności skóry, działa
łagodząco i przeciw podrażnienieniowo

Vitamin E – silnie natłuszcza skórę i wspomaga gojenie. Wykazuje silne działanie
przeciwzmarszczkowe, antyoksydacyjne, odżywcze, wzmacniające i ochronne

Phragmites Kharka Extract (wyciąg z trzciny karka) –odżywia i wygładza skórę, podnosi poziom
uwodnienia, odświeża cerę zwiotczałą i zmęczoną.

Ethylhexyl Methoxycinnamate - filtr UV, substancja pochłaniająca promieniowanie ultrafioletowe UVB

SPOSÓB UŻYCIA:
Aplikować po każdym zabiegu estetycznym na suchą i oczyszczoną skórę. Niewielką ilość produktu
aplikować i wklepać opuszkami palców w obszar zabiegowy. Rekomendowane użycie produktu w
czasie rekonwalescencji pozabiegowej w celach przyspieszenia regeneracji i minimalizowania
negatywnych następstw zabiegu jak zaczerwienienie, świąd, zasienie i stan zapalny.
OKRES PRZYDATNOŚCI I SPOSÓB PRZECHOWYWANIA:

Produktu nie stosować po upływie terminu ważności oraz w przypadku, gdy opakowanie jest
uszkodzone lub było nieprawidłowo
przechowywane. Zużyć w ciągu 6 miesięcy od otwarcia. Produkt przechowywać w oryginalnym
opakowaniu w temperaturze 5-25°C , chronić przed zamarzaniem oraz bezpośrednim działaniem
promieniowania słonecznego. Przechowywać poza zasięgiem dzieci.
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